
  

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

 

НАКАЗ 
 

 19.06.2024           Вінниця             № 412 

 

 

 

Про переоформлення ліцензій  
 
 
     Відповідно до статей 69–72, 74, 75 Закону України «Про адміністративну 

процедуру»,  статей 6, 7, 13, 14, 16  Закону України  «Про ліцензування видів 

господарської діяльності», статті 43, частини шостої статті 45 Закону України 

«Про повну загальну середню освіту», постанов Кабінету Міністрів України  

від 05 серпня 2015 року № 609 «Про затвердження переліку органів 

ліцензування та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», від 30 грудня 2015 року № 1187 «Про затвердження 

Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності», у зв’язку з перейменуванням 

закладів освіти області та ліквідацією районів 

 

НАКАЗУЮ: 

         

        1. Переоформити  ліцензії  на провадження освітньої діяльності за рівнем 
дошкільної  освіти, без проходження процедури ліцензування, таким закладам: 

 

       1) Заклад дошкільної освіти «Сонечко» с. Черемошне Тиврівської селищної 

ради (ідентифікаційний код 26235025). Місце провадження освітньої діяльності: 

23325, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Черемошне, Тиврівська ТГ,            

вул. Шкільна, будинок 36; 

 

       2) Заклад дошкільної освіти «Пізнайко» с. Іванківці Тиврівської селищної 

ради (ідентифікаційний код 26234050). Місце провадження освітньої діяльності: 

23326, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Іванківці, вул. Молодіжна, 

будинок 35; 

 

       3) Заклад дошкільної освіти «Бджілка» с. Дзвониха Тиврівської селищної 

ради (ідентифікаційний код 39528661). Місце провадження освітньої діяльності: 

23305, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Дзвониха, вул. Українська, 

будинок 14; 



2 

 

       4) Заклад дошкільної освіти «Ромашка» с. Строїнці Тиврівської селищної 

ради (ідентифікаційний код 40028660). Місце провадження освітньої діяльності: 

23340, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Строїнці, вул. Незалежності, 

будинок 17; 

 

       5) Заклад дошкільної освіти «Білочка» с. Красне Тиврівської селищної ради 

(ідентифікаційний код 26229467). Місце провадження освітньої діяльності: 

23342, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Красне, вул. Козацький Вал, 

будинок 3; 

 

       6) Заклад дошкільної освіти «Ромашка» с. Жахнівка Тиврівської селищної 

ради (ідентифікаційний код 39489113). Місце провадження освітньої діяльності: 

23350, Вінницька обл., Вінницький р-н, село Жахнівка, вул. Молодіжна, 

будинок 22; 

 

       7) Заклад дошкільної освіти «Мальва» (ясла-садок) селище Тиврів 

Тиврівської селищної ради (ідентифікаційний код 26141608). Місце 

провадження освітньої діяльності: 23300, Вінницька обл., Вінницький р-н, 

селище Тиврів, вул. Паркова, будинок 3. 

 

       2.  Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести цей наказ до відома ліцензіатів у порядку, встановленому статтею 75 

Закону України «Про адміністративну процедуру». 

 

       3. Цей наказ набирає чинності з дня доведення його до відома ліцензіатів. 

 

       4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну.   

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                          Сергій БОРЗОВ 

 

 

 


